coberto com os recursos do Programa de Aceleraçào do Crescimento ~ PAC II, já

a disposição do Município por melO do Termo de Compromisso

n00350.776.78/2011 - MCIDADES.

Repise-se, que o referido projeto visa a abertura de Crédito

Adicional Especial no Orçamento do Departamento de Água e Esgoto de Rio

Claro no valor de R$ 634.865,48 (seiscentos e trinta e quatro mil, oitocentos e

sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos), destinados a construção de caixa

de areia na captação da ET A II no rio Corumbataí e pintura interna e externa do

ETA lI, bem como a inclusão no Plano Plurianual 2018/2021 e na Lei de

Diretrizes Orçamentárias.

Diante do exposto e consubstanciado nos motivos de fato e de